
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.04.2013, 9/57272 
 

 
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 
 

20 марта 2013 г. № 7-7 
 

О внесении изменения в решение  
Климовичского районного 
исполнительного комитета 
от 1 декабря 2010 г. № 32-16 

 

 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 

2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В приложении 1 к решению Климовичского районного 

исполнительного комитета от 1 декабря 2010 г. № 32-16 «Об утверждении 

норм водопотребления» (Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2011 г., № 6, 9/37164; № 75, 9/41984; Национальный 

правовой Интернет–портал Республики Беларусь, 20.09.2012, 9/52722) 

позицию: 

« Водопользование из уличных водоразборных колонок 35 » 

заменить позицией: 

« Водопользование из уличных, дворовых водоразборных 

колонок и других нецентрализованных систем 

водоснабжения (шахтные колодцы) 

35  

 

». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Председатель  райисполкома                                        В.А.Захаренко 
   
 
Управляющий делами райисполкома                        Н.В.Асмоловская 
 
 
 
 
 
 


